

Geoffrey McDonough utnämnd till VD och koncernchef för Sobi

Geoffrey McDonough har utnämnts till VD och koncernchef för Swedish Orphan Biovitrum AB (Sobi) från den 15 augusti 2011. Han efterträder Kennet Rooth som varit tillförordnad VD sedan 1 januari 2011.

Geoffrey McDonough är för närvarande chef för Europa, Mellanöstern och Afrika inom amerikanska Genzyme Corporation, ett av världens ledande bioteknikföretag, som numera ingår i franska Sanofi. Dr McDonough är i denna roll ansvarig för verksamheter i 55 länder och en portfölj med 15 ledande specialistläkemedel. Dr McDonough har haft flera ledande befattningar inom Genzyme i USA sedan 2002, bland annat som chef för Personalized Genetic Health och chef för Global Business Unit, LSD Therapeutics (Lysosomala upplagringssjukdomar). Dr McDonough började sin anställning vid Genzyme inom Corporate Development. Innan Genzyme arbetade han som läkare i USA. Han har även erfarenhet från att ha startat upp s k medtech bolag och varit rådgivare vid RA Capital Management i USA.

Geoffrey McDonough är född 1970 och har en läkarexamen från Harvard Medical School, USA. Han är Bachelor of Arts och Bachelor of Science från University of North Carolina, USA, med högsta betyg på sina examensarbeten.

”Styrelsen är mycket nöjd med utnämningen av Geoffrey McDonough till ny VD och koncernchef. Han har en erkänt gedigen och bred kommersiell och klinisk kompetens med en bakgrund inom marknaden för nischade specialistläkemedel och sÄrläkemedel. Med sin internationella erfarenhet från ett av världens ledande specialistläkemedelsföretag kommer Geoff att kunna bidra till utvecklingen av Sobi i enlighet med vår vision att bli det ledande läkemedelsföretaget inom sällsynta sjukdomar i Europa”, säger Bo Jesper Hansen, styrelseordförande i Sobi.

”Jag är hedrad över att få leda Sobi, säger Geoffrey McDonough. ”Vi ska tillsammans bygga vidare på Sobis starka bas i form av en diversifierad produktportfölj, kompetens inom tillverkning och en stark utvecklingsportfölj, allt med fokus på att tillhandahålla betydelsefulla behandlingar mot sällsynta sjukdomar till patienter och familjer världen över”.

För ytterligare information kontakta:

Åsa Stenqvist, Informationsdirektör

Tel: +46 8 697 21 88

Om Swedish Orphan Biovitrum (Sobi)

Sobi är ett ledande europeiskt specialistläkemedelsföretag inriktat på att tillhandahålla och utveckla specialistläkemedel för patienter med sällsynta sjukdomar och stora medicinska behov. Produktportföljen innehåller cirka 60 marknadsförda produkter samt projekt i sen klinisk fas. Viktiga behandlingsområden är blodsjukdomar, autoimmuna sjukdomar, ärftliga metabola sjukdomar och behandlingar vid cancer. Sobis intäkter uppgick 2010 till 1,9 mdr SEK och antalet anställda var cirka 500. Aktien (STO: SOBI) är noterad på OMX NASDAQ Stockholm. Ytterligare information finns på www.sobi.com.

Informationen ovan är sådan som offentliggjorts enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 22 juni 2011 kl 08.30.